



## Ole P. Holding ApS

J.L. Heibergs Vej 39  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 29398739

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.07.2020

---

**Ole Fløjstrup Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ole P. Holding ApS  
J.L. Heibergs Vej 39  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29398739  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Ole Fløjstrup Petersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anparter og/eller aktier i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et overskud på 278 t.kr. mod et overskud sidste år på 321 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.688)	(6.250)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.688)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		288.059	331.180
Andre finansielle omkostninger		(2.823)	(4.168)
<b>Årets resultat</b>	1	<b>277.548</b>	<b>320.762</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		849.199	855.140
Udskudt skat		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>849.199</b>	<b>855.140</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>849.199</b>	<b>855.140</b>
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.894	5.894
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.894</b>	<b>5.894</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>220.914</b>	<b>153.481</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>226.808</b>	<b>159.375</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>1.076.007</b>	<b>1.014.515</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		600.769	606.710
Overført overskud eller underskud		61.971	22.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret		244.319	244.655
<b>Egenkapital</b>		<b>1.032.059</b>	<b>999.166</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.448	7.849
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>43.948</b>	<b>15.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>43.948</b>	<b>15.349</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.076.007</b>	<b>1.014.515</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	606.710	22.801	244.655	999.166
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(244.655)	(244.655)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(294.000)	294.000	0	0
Årets resultat	0	288.059	(254.830)	244.319	277.548
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>600.769</b>	<b>61.971</b>	<b>244.319</b>	<b>1.032.059</b>

# Noter

## 1 Forslag til resultatdisponering

	2019 kr.	2018 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	244.319	244.655
Overført resultat	33.229	76.107
	<b>277.548</b>	<b>320.762</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	248.430	19.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>248.430</b>	<b>19.000</b>
Opskrivninger primo	606.710	0
Andel af årets resultat	288.059	0
Udbytte	(294.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>600.769</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(19.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(19.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>849.199</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Jumbo Transport Solutions A/S	Brøndby	A/S	49
